techninės specifikacijos“ (toliau – 1 priedas) nustatytus ir kitus Sutartyje numatytus reikalavimus.
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 
paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina – 19100,00 Eur (devyniolika tūkstančių šimtas eurų, 00 centų) su 0 % PVM.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje
3. Paslaugų teikimo vieta, terminas ir sąlygos 
3.1. Paslaugų teikimo trukmė - paslaugų suteikimo terminas ne ilgesnis nei 6 (šeši) mėnesiai nuo